
2009 年 3 月吉日 

 

お 客 様 各 位 

 

原田産業株式会社 

エレクトロニクス事業本部 

アドバンストツールチーム 

 

 

イオナイザーVF バー5355 及び 5359 シリーズの販売停止のご案内 
 
 

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 

このたび、長年にわたりご愛顧頂きました MKS/Ion システムズ社製ガスジェッ

トイオナイザーの一部機種を販売停止することとなりましたので、お知らせ申し

上げます。 

販売停止となる製品、販売停止時期、修理・アフターサービス等の対応期限な

ど詳細は下記の通りです。 

このたびの販売停止により、お客様各位には大変ご迷惑をお掛けしますが、諸

事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。弊社では、今後

もお客様にご満足を頂ける製品の提供を続けてまいる所存でございますので、引

き続きのご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

販売停止対象製品：VF バー5355、5359 シリーズ 

販売停止時期  ：2009 年 3 月 10 日 

 

 

 
敬具 


